

اطلاعیه مشترک-تهدید و زندان، صدای اعتراض کارگران را خاموش نخواهد ساخت

اسماعیل بخشی، علی نجاتی و سپیده قلیان باید بدون قید و شرط آزاد گردند

۲۱ روز از بازداشت اسماعیل بخشی، از نمایندگان کارگران نیشکر هفت‌تپه، سپیده قلیان، از حامیان کارگران نیشکر هفت‌تپه، ده روز از بازداشت علی نجاتی، کارگر و عضو هیئت مدیره سندیکای کارگران نیشکر هفت‌تپه و ۵ روز از دستگیری عسل محمدی دانشجو و فعال سیاسی کارگری می‌گذرد. در این مدت، آنان ضرب و شتم شده‌اند و تحت شکنجه‌های جسمی و روحی قرار گرفته‌اند. اینها در حالی است که هنوز چندین تن از معلمان مبارز که در جریان اعتصاب سراسری معلمان بازداشت شدند، در زندان به سر می‌برند و هر روز در بی‌دادگاه‌های جمهوری اسلامی برای فعالین جنبش کارگری و مبارزین سیاسی حکم بازداشت و زندان و شلاق صادر می‌گردد.

اسماعیل بخشی، علی نجاتی بازداشت شدند چرا که بازو در بازوی هم زنجیرانشان حاضر نبودند در برابر انباشت ثروت در جیب سرمایه‌داران و غارتگران، به سفره‌های تهی از نان خود قناعت کنند؛ آنان بازداشت شدند چرا که دیگر حاضر نبودند به بخشش‌های دولت از جیب کارگران به بخش خصوصی و سروری مافیای قدرت و ثروت و آفازاده‌های رانت‌خوار تن دهند؛ آنان بازداشت شدند چرا که در برابر استثمار وحشیانه، نابرابری و بی‌عدالتی سکوت نکردند و به اعتراض و اعتصاب و راه‌پیمایی برخاستند؛ آنان بازداشت شدند چرا که به عنوان تولیدکنندگان اصلی تمام ثروت‌های جامعه، خواهان مشارکت در اداره کارخانه هستند.

آنان بازداشت شدند چرا که خواهان "نان، کار، آزادی و اداره شورایی" هستند. مطالباتی که ارکان رژیم سرمایه‌داری جمهوری اسلامی را به هراس انداخته است. سران رژیم را واداشته، همچون همیشه، با اتکا به سرنیزه و با ترفندهای گوناگون به مقابله با اعتصابات و اعتراضات کارگران، از جمله کارگران نیشکر هفت‌تپه برخیزند.

اما دوران جدیدی فرارسیده است. دورانی که در آن کارگران مقهور و مرعوب بازداشت، ضرب و شتم، شلاق و زندان نمی‌شوند. آنان در راه‌پیمایی‌های خود بارها اعلام کرده‌اند: "نه تهدید، نه زندان، دیگر اثر ندارد" و خواهان تحقق خواسته‌های‌شان و آزادی کارگران هستند.

کارگران هفت تپه و فولاد اهواز تنها نیستند، از سراسر ایران فریادهایی در حمایت و همبستگی با کارگران این دو مجتمع صنعتی به گوش می‌رسد. اکنون در کارخانه‌ها و کارگاه‌ها، در دانشگاه‌ها و مدارس در خیابان‌ها و کوچه‌ها، فریاد "کارگر، معلم، دانشجو، اتحاد، اتحاد" طنین افکنده است. امروزه صدای اعتراض و مطالبات کارگران نیشکر هفت‌تپه و فولاد اهواز، صدای اعتراض و مطالبات کارگران و معلمان و دانشجویان و تمامی زحمتکشان ایران است.

در همین راستا، سندیکای کارگران نیشکر هفت تپه، سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه، کانون صنفی معلمان تهران، گروه اتحاد بازنشستگان، کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکلهای کارگری و معلمان عدالتخواه در روز ۱۶ آذر، برپایی کارزاری سراسری در حمایت از کارگران هفت‌تپه و برای آزادی اسماعیل بخشی، علی نجاتی و سپیده قلیان را فراخوان داده‌اند.

ما احزاب و سازمان‌های امضاکننده زیر، ضمن حمایت از این فراخوان، به نوبه خود، همه کارگران و توده‌های زحمتکش مردم ایران، ایرانیان خارج از کشور، احزاب و سازمان‌های چپ، کمونیست و آزادی‌خواه را فرامی‌خوانیم به این کارزار بپیوندند، از مطالبات کارگران و دیگر زحمتکشان حمایت جدی به عمل آوردند و نیز خواستار آزادی فوری و بی قید و شرط اسماعیل بخشی، علی نجاتی، سپیده فلیان و عسل محمدی شوند.

کارگر، دانشجو، معلم، اتحاد اتحاد
کارگر زندانی، زندانی سیاسی آزاد باید گردد!
سرنگون باد رژیم سرمایه‌داری جمهوری اسلامی
زنده باد آزادی، زنده باد سوسیالیسم
۱۸ آذر ۹۷

امضاها: اتحاد فدائیان کمونیست، حزب کمونیست ایران، حزب کمونیست کارگری - حکمتیست، سازمان راه کارگر، سازمان فدائیان (اقلیت)، هسته اقلیت